

EMPRESA DE TRANSPORTE DEL TERCER MILENIO "TRANSMILENIO S.A." EJECUCIÓN PRESUPUESTAL DE INGRESOS AL 31 OCTUBRE DE 2017.										
Nombre Rubro	Ppto. Inicial	Modificaciones		Ppto. Definitivo	Total Recaudos		Pct. Ejec.	Saldo Por Recaudar	Reconoc. Ingresos	Recaudo Acumulado
		Mes	Acumulados		Mes	Acumulados				
DISPONIBILIDAD INICIAL	717.113.899.000,00	0,00	-204.436.107.507,00	512.677.791.493,00	0,00	512.677.791.493,00	100,00%	0,00	0,00	512.677.791.493,00
CONVENIO NACION- DISTRITO SISTEMA TRASMILENIO	635.258.232.697,00	0,00	-189.080.122.771,00	446.178.109.926,00	0,00	446.178.109.926,00	100,00%	0,00	0,00	446.178.109.926,00
TRANSMILENIO S.A	81.855.666.303,00	0,00	-15.355.984.736,00	66.499.681.567,00	0,00	66.499.681.567,00	100,00%	0,00	0,00	66.499.681.567,00
INGRESOS	2.652.403.749.000,00	0,00	-770.259.701.925,00	1.882.144.047.075,00	396.735.336.521,36	1.172.414.999.280,16	62,29%	709.729.047.794,84	0,00	1.172.414.999.280,16
INGRESOS CORRIENTES	161.175.749.000,00	0,00	51.600.000.000,00	212.775.749.000,00	10.265.602.818,10	151.971.777.267,03	71,42%	60.803.971.732,97	0,00	151.971.777.267,03
INGRESOS DE EXPLOTACION	161.175.749.000,00	0,00	0,00	161.175.749.000,00	10.265.602.818,10	108.971.104.755,03	67,61%	52.204.644.244,97	0,00	108.971.104.755,03
PARTICIPACIONES	150.202.519.111,00	0,00	0,00	150.202.519.111,00	9.343.805.858,00	99.617.740.964,00	66,32%	50.584.778.147,00	0,00	99.617.740.964,00
PARTICIPACIONES (4%)	132.072.866.811,00	0,00	0,00	132.072.866.811,00	8.174.619.041,00	87.527.588.392,00	66,27%	44.545.278.419,00	0,00	87.527.588.392,00
PARTICIPACIONES (3.53%)	13.479.148.851,00	0,00	0,00	13.479.148.851,00	876.143.094,00	9.075.776.337,00	67,33%	4.403.372.514,00	0,00	9.075.776.337,00
VINCULACION NUEVA FLOTA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	910.800,00	0,00%	-910.800,00	0,00	910.800,00
MULTAS	0,00	0,00	0,00	0,00	7.515.794,00	66.142.599,00	0,00%	-66.142.599,00	0,00	66.142.599,00
PARTICIPACIONES (2,5%)	4.650.503.449,00	0,00	0,00	4.650.503.449,00	285.527.929,00	2.947.322.836,00	63,38%	1.703.180.613,00	0,00	2.947.322.836,00
OTROS INGRESOS DE EXPLOTACION	10.973.229.889,00	0,00	0,00	10.973.229.889,00	921.796.960,10	9.353.363.791,03	85,24%	1.619.866.097,97	0,00	9.353.363.791,03
OTROS INGRESOS CORRIENTES	0,00	0,00	51.600.000.000,00	51.600.000.000,00	0,00	43.000.672.512,00	83,33%	8.599.327.488,00	0,00	43.000.672.512,00
CONVENIO SECRETARIA DISTRITAL DE MOVILIDAD.	0,00	0,00	50.000.000.000,00	50.000.000.000,00	0,00	41.400.672.512,00	82,80%	8.599.327.488,00	0,00	41.400.672.512,00
CONVENIO SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDÍA MAYOR	0,00	0,00	1.600.000.000,00	1.600.000.000,00	0,00	1.600.000.000,00	100,00%	0,00	0,00	1.600.000.000,00
TRANSFERENCIAS	2.394.228.000.000,00	0,00	-821.859.701.925,00	1.572.368.298.075,00	62.720.000.000,00	674.861.771.444,00	42,92%	897.506.526.631,00	0,00	674.861.771.444,00
NACION	85.001.000.000,00	0,00	-178.130,00	85.000.821.870,00	0,00	85.000.821.870,00	100,00%	0,00	0,00	85.000.821.870,00
NACION (VIGENCIA ANTERIOR)	85.001.000.000,00	0,00	-178.130,00	85.000.821.870,00	0,00	85.000.821.870,00	100,00%	0,00	0,00	85.000.821.870,00
ADMINISTRACION CENTRAL	2.309.227.000.000,00	0,00	-821.859.523.795,00	1.487.367.476.205,00	62.720.000.000,00	589.860.949.574,00	39,66%	897.506.526.631,00	0,00	589.860.949.574,00
ADMINISTRACION CENTRAL (FONDO DE CONTINGENCIAS)	645.227.000.000,00	0,00	138.000.000.000,00	783.227.000.000,00	62.720.000.000,00	578.900.000.000,00	73,91%	204.327.000.000,00	0,00	578.900.000.000,00
ADMINISTRACION CENTRAL (VIGENCIA ACTUAL)	1.664.000.000.000,00	0,00	-959.859.523.795,00	704.140.476.205,00	0,00	10.960.949.574,00	1,56%	693.179.526.631,00	0,00	10.960.949.574,00
RECURSOS DE CAPITAL	97.000.000.000,00	0,00	0,00	97.000.000.000,00	323.749.733.703,26	345.581.450.569,13	356,27%	-248.581.450.569,13	0,00	345.581.450.569,13
RENDIMIENTOS POR OPERACIONES FINANCIERAS	2.000.000.000,00	0,00	0,00	2.000.000.000,00	4.096.887.597,26	22.075.544.617,11	#####	-20.075.544.617,11	0,00	22.075.544.617,11
OTROS RECURSOS DE CAPITAL	95.000.000.000,00	0,00	0,00	95.000.000.000,00	319.652.846.106,00	323.505.905.952,02	340,53%	-228.505.905.952,02	0,00	323.505.905.952,02
Total Ingresos	3.369.517.648.000,00	0,00	-974.695.809.432,00	2.394.821.838.568,00	396.735.336.521,36	1.685.092.790.773,16	70,36%	709.729.047.794,84		1.685.092.790.773,16